Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Школа №3 с углубленным изучением предметов имени Героя Советского Союза В.И. Фадеева'

городского округа Самара

ПРИКАЗ

№ 132-од от «27» апреля 2024 года

«Об открытии лагеря дневного пребывания»
С целью организации оздоровительного отдыха, профилактической работы

по предупреждению правонарушений обучающихся МБОУ Школа №3 г.о.Самара в

период летних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть при МБОУ Школа №3 лагерь дневного пребывания для учащихся в

возрасте от 7 до 14 лет в количестве 110 человек в 7 отрядах.

2. Определить время работы лагеря с 01 июня по 26 июня по рабочим дням.

3. Определить режим работы с 8.30 до 18.00.

4. Назначить начальником лагеря учителя начальной школы Кушнарчук Н.Е.

М.А.Туманова

С приказом ознакомлен: «с^У » 2024г. / Кушнарчук Н.Е.